BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
________________________

Số:  5415/LĐTBXH-VP
V/v công bố lịch tiếp công dân

của Bộ trưởng năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________

Hà Nội, ngày  29  tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Thanh tra;

- Cục Người có công;

- Vụ Bảo hiểm xã hội;

- Trung tâm Thông tin.

Căn cứ quy định tại khoản 2 Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013 và

khoản 2 Điều 4 Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân, thực hiện ý kiến

chỉ đạo của Bộ trưởng, Bộ thông báo lịch tiếp công dân hàng tháng của Bộ

trưởng năm 2023 tại Phụ lục kèm theo Công văn này.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị có trách nhiệm phối hợp với Thanh tra

theo dõi, chuẩn bị nội dung và cùng Bộ trưởng tiếp công dân; Trung tâm Thông

tin công bố công khai lịch tiếp công dân của Bộ trưởng năm 2023 trên Cổng

thông tin điện tử của Bộ./.

ơNơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để báo cáo);

- VP Bộ: QPAN; QT; TT;

- Lưu: VT, TH(HĐ).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Bá Hoan

BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH BỘ TRƯỞNG TIẾP CÔNG DÂN NĂM 2023
(Kèm theo Công văn số 5415/LĐTBXH-VP ngày 29  tháng 12 năm 2022

của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội)

TT Thời gian Bộ trưởng tiếp

1 Thứ Sáu, ngày 27/01/2023 Bộ trưởng

2 Thứ Hai, ngày 20/02/2023 Bộ trưởng

3 Thứ Hai, ngày 20/3/2023 Bộ trưởng

4 Thứ Năm, ngày 20/4/2023 Bộ trưởng

5 Thứ Hai, ngày 22/5/2023 Bộ trưởng

6 Thứ Ba, ngày 20/6/2023 Bộ trưởng

7 Thứ Năm, ngày 20/7/2023 Bộ trưởng

8 Thứ Hai, ngày 21/8/2023 Bộ trưởng

9 Thứ Tư, ngày 20/9/2023 Bộ trưởng

10 Thứ Sáu, ngày 20/10/2023 Bộ trưởng

11 Thứ Hai, ngày 20/11/2023 Bộ trưởng

12 Thứ Tư, ngày 20/12/2023 Bộ trưởng

		2022-12-29T15:33:15+0700
	Việt Nam
	Bộ Lao động - Thương binh và XH<tiepnhanykien@molisa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-29T15:33:20+0700
	Việt Nam
	Bộ Lao động - Thương binh và XH<tiepnhanykien@molisa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-29T15:33:23+0700
	Việt Nam
	Bộ Lao động - Thương binh và XH<tiepnhanykien@molisa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-29T15:33:27+0700
	Việt Nam
	Bộ Lao động - Thương binh và XH<tiepnhanykien@molisa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!